

bijó

Az érvényesség időtartama:
2023. március 1-31.

SZAKÁRUHÁZ ÉS WEBSHOP

ORGANIKA 

FEHÉRJE
SHAKE



ÚTIFŰ
MAGHÉJ

Készülj a nyári formára!

MÁRCIUS

Nyitvatartás

Hétfő-Péntek: 07:00-19:00

Szombat: 9:00-17:00

Vasárnap: ZÁRVA



@bijobolt



+36 1 814 6464



1135 Budapest, Róbert Károly krt. 96-100.

bijo.hu

Nyújtott hatású C + D Forte kapszula az immunrendszer normál működéséért. A C-vitamin hozzájárul a fáradtság csökkentéséhez. A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat és fogazat fenntartásához.

2555 Ft

BIOEXTRA C+D FORTE ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 60 DB

Egységár: 43 Ft/db

Ligetszépe olaj tartalmú étrend-kiegészítő kapszula. A ligetszépe olaj hozzájárulhat a hám és kötőszövet egészségének megőrzéséhez.

4195 Ft

BIOEXTRA EPOVIT LIGETSZÉPE KAPSZULA 60 DB

Egységár: 70 Ft/db

Hihetetlenül sokoldalú gyógynövény, praktikus kapszulában! Az ashwagandhát széles körben használják az ájurvédikus, hagyományos indiai orvoslásban.

2777 Ft

BIOMENÜ BIO ASHWAGANDA KAPSZULA 60 DB

Egységár: 46 Ft/db

Hidrolizált halkollagént, L-karnitint, C-vitamint, Hialuronsavat, Cinket és Rezet tartalmazó folyékony étrendkiegészítő. A halkollagén egy összetett szerkezetű fehérje, amely segít fenntartani a bőr, szalagok, ízületek, csontok, izmok, inak, erek, íny, szem, köröm, haj erejét és rugalmasságát.

8476 Ft

DRACOMASS KOLLAGÉN MEGGY ÍZŰ 500 ML

Egységár: 16952 Ft/l

A Garuda Ayurveda Zest Women a multivitaminok természetes alternatívája, multi-gyógynövény speciálisan nők igényeire hangolva. 8-féle tradicionális gyógynövény hatékony kombinációja a mentális és fizikai jólét, az egészség támogatására. Segítheti egyensúlyban tartani a hormonrendszert.

5740 Ft

GARUDA AYURVEDA ZEST WOMEN ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 60 DB

Egységár: 96 Ft/db

A Ferrovit kapszula szerves vasat, cinket, rezet és B-vitaminokat tartalmaz a megfelelő vérképzésért. A vas, folsav, B6- és B12-vitamin hozzájárul a normál vörösvérsejt képződéshez. Laktóz- és cukormentes.

2983 Ft

BIOEXTRA FERROVIT KAPSZULA 60 DB

Egységár: 50 Ft/db

A galagonya (Crataegus) hatóanyagai kedvezően befolyásolják a szív-és keringési rendszert, valamint az emésztőrendszer működését, illetve hozzájárulnak a belső komfortérzet fenntartásához. A galagonya gyógynövény virágos ágvégeiből készített kivonat használható magas vérnyomás és koszorúér betegségek megelőzésére.

2185 Ft

BIOEXTRA GALAGONYA CSEPPEK 50 ML

Egységár: 43699 Ft/l

A készítmény természetes növényi antihisztaminokat tartalmaz. Segítheti az allergiás tünetek enyhítését! Speciális összetétele erősíti az immunrendszert, csökkenti a gyulladásos tüneteket és egyben magas antioxidánsokat juttat be a szervezetbe. 100% vegán termék.

7333 Ft

ALLERGY FORTE ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 60 DB

Egységár: 122 Ft/db

A Prostani-Q egy komplex összetételű, a férfi húgyutak és prosztata egészségének karbantartásában bizonyítottan hatásos esszenciális anyagokat és természetes növényi kivonatokat tartalmazó kapszulázott étrend-kiegészítő. Tartósítószer, cukor-, glutén és laktózmentes. Vegán étrendben is fogyasztható!

7654 Ft

PROSTANIQ VEGÁN KAPSZULA 60 DB

Egységár: 128 Ft/db

A Garuda Ayurveda Zest Men a multivitaminok természetes alternatívája, multi-gyógynövény speciálisan férfiak igényeire hangolva. 8-féle tradicionális gyógynövény hatékony kombinációja a mentális és fizikai jólét, az egészség támogatására.

5740 Ft

GARUDA AYURVEDA ZEST MEN ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 60 DB

Egységár: 96 Ft/db

Máriatövis kivonat, kolin és E-vitamin tartalmú kapszula a máj egészségéért. A kolin részt vesz a normál májműködés fenntartásában, a szilimarin fokozza a máj regenerációját, az E-vitamin hozzájárul a májsejtek oxidatív stresszel szembeni védelméhez.

6666 Ft

BIOEXTRA SILYMARIN KOMPLEX ÉTRENDKIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 60 DB

Egységár: 111 Ft/db

Máriatövis és gyermekláncfű kivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő növényi eredetű kapszulahéjban. A máriatövis és a gyermekláncfű kivonatok hozzájárulnak az egészséges máj- és epeműködéshez. 140 mg szilimarin tartalom / kapszula.

1778 Ft

BIOMED SYLIMED MÁRIATÖVIS KAPSZULA 30 DB

Egységár: 59 Ft/db

A Humin 20 C-vitamin, Vas, Réz és Szelén tartalma hozzájárul az immunrendszer normál működésének fenntartásához. A termék C-vitamin, Mangán és Cink tartalma hozzájárul a sejtek oxidatív stresszel szembeni védelméhez és a normál energiatermelő folyamatok fenntartásához.

8435 Ft

LIFE SPIRIT HUMIN 20 KAPSZULA 60 DB

Egységár: 141 Ft/db

Segít csökkenteni a hajhullást és megerősíti a hajgyökereket. Bio erdeibojtorján-kivonat magas B-, A-, E-, C-vitamin és zsírsav tartalmának köszönhetően megelőzi a hajhullást és megszünteti a haj töredezését. Vadcsalán-kivonat erősíti és kisimítja a hajat. BDIH minősített, vegán natúrkozmetikum.

10698 Ft

EVERLIFE BEAUTY MATRIX WELLNESS ITALPOR 300 G

Egységár: 35660 Ft/kg

Ananász-málna ízű kollagén ital vitaminokkal és ásványi anyagokkal, erősíti a szervezetet. Ízület-ápoló, bőrápoló, ráncaltalanító hatású. Megfelelő mennyiségű kollagént biztosít a szervezetnek, olyan anyagokkal, amelyek hatékonyabba teszik a kollagén beépülését. Mindezt liposzómás formában, mely a könnyű felszívódást segíti.

16334 Ft

NATURCOMFORT MAGYAR FLEXIGÉN, KOLLAGÉNNEL, ÁSVÁNYI ANYAGOKKAL ÉS VITAMINOKKAL 480 ML

Egységár: 34029Ft/l

Az egyik legjobb ár-érték arányú termékcsalád a magyar piacon!



A Bijo saját fejlesztésű vitamincsaládja!

ORGANIKA

28 féle gyógynövény hatóanyagait tartalmazó, puffadás és egyéb, különböző okokra visszavezethető emésztési zavaroknál, fertőző vagy más hosszantartó betegségek után lábadozás időszakában. Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény, melynek hatását népgyógyászati és szakirodalmi adatok igazolják.



4214 Ft

NATURLAND SVÉDCSEPP+C VITAMIN 500 ML

Egységár: 8427 Ft/l

Napi 1 kapszula hozzájárul a vér normál koleszterinszintjének fenntartásához, támogatja a szív- és érrendszer egészségét, továbbá előnyösen befolyásolhatja a vér triglicerid szintjét.



7221 Ft

PHARMACOIDEA OPTIMÁLIS KOLESZTERIN EXTRA KAPSZULA 60 DB

Egységár: 120 Ft/db/3

Sérülések, esések során szerzett véraláfutások, vérömlenyek felszívódásának elősegítésére, csonttörések utáni kezelések kiegészítőjeként ajánljuk bőrápolási céllal. Hozzáadott orvosi somkóró kivonattal. Gazdaságos DUPLA kiszereelés.



1796 Ft

BIOMED FEKETE NADÁLYTŐ KRÉM FORTE DUPLA 2X60G 120 G

Egységár: 14968 Ft/kg

Kellemes illata, este vagy éjjel párologtatva hozzásegít a pihentető, nyugodt éjszakai alváshoz.



1722 Ft

MEDINATURAL LÉGZÉSKÖNNYÍTŐ 100% ILLÓOLAJ KEVERÉK 10 ML

Egységár: 172204 Ft/l

100 % vasbevétel. 1 A vas, a C-vitamin és a B6-vitamin hozzájárul a fáradtság és kifáradás csökkentéséhez. Megnövekedett vasszükséglet pl.: várandósság esetén. Gyerekeknek 4 éves kortól. Kellemesen gyümölcsízű. Alkoholmentes, vegán, glutén- és laktózmentes.



3888 Ft

DR.THEISS IRON ENERGY FOLYÉKONY ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ VASSAL ÉS VITAMINOKKAL, ÉDESÍTŐSZERREL 250 ML

Egységár: 15554 Ft/l

Növényi alapú 60%-os protein shake por csak természetes, bio összetevőkkel, hozzáadott cukrot/édesítőszer nélkül. Erőteljes szuperélelmiszerekkel. Csokis ízvilágú izomépítő porkeverék. Edzés előtt és után egyaránt fogyasztható az energiafeltöltés, izomtömegnövelés és a regeneráció maximalizálásához.



6034 Ft

NUTRIQA BIO MACA-CAROB VEGÁN PROTEIN MIX 500 G

Egységár: 12069 Ft/kg

A Silanus Ligetszépe arckrém könnyen szívódik fel, pótolja a bőr természetes zsíryanagait, és jó hatással van a hámsérülésekre is. Nappali és éjszakai változatát normál és száraz arcra ajánljuk.



1718 Ft

SILANUS LIGETSZÉPE ÉJSZAKAI KRÉM 60 ML SILANUS LIGETSZÉPE NAPPALI KRÉM 60 ML

Egységár: 28632 Ft/l

Kisebb sebekre, vágásokra, égésre is alkalmazható, tonizálja és nyugtatja a bőrt és kisebb bőrhibákra is ideális.



1364 Ft

MEDINATURAL LEVENDULA 100% ILLÓOLAJ 10 ML

Egységár: 136405 Ft/l

Növényi kivonatokkal - Rózsagyökérrel és Valeriánával a stressztűrő képességért.



2815 Ft

DR.CHEN MAGNÉZIUM B6 KOMPLEX STRESSZ KONTROLL TABLETTA 60 DB

Egységár: 47 Ft/db

A C- és a D3-vitaminok, valamint a cink és a szelén hozzájárulnak az immunrendszer normál működéséhez.



3573 Ft

INNOPHARM C1000 RETARD KOMPLEX FILMTABLETTA 100 DB

Egységár: 36 Ft/db

Száraz, repedezett kéz ápolására alkalmas készítmény. Bőrunyugtató és hidratáló hatású, használata után a bőr kellemes és puha tapintású lesz.



1035 Ft

UW CLASSIC SOS KÉZKRÉM TUBUSOS 250 ML

Egységár: 4139 Ft/l

Szájpenészre, fogínygyulladásra, zsíros, túlterhelt, pattanásos arcra, kézen és lábon előforduló körömgomba elleni krémekbe, korpás, problémás fejbőrre ajánljuk.



2944 Ft

MEDINATURAL TEAFA XXL 100% ILLÓOLAJ 20 ML

Egységár: 147207 Ft/l

Vitamin és Étrend-kiegészítő*

Drogeria*

Áraink forintban értendők, az ÁFA-t tartalmazza és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

100%-ban bio hajfesték, mely egyesíti a kiváló minőségű színező extraktot tartalmazó növényeket a hennával. Mindenre kiterjedő bio minősítéssel rendelkezik. A növénytermesztéstől csomagolásig a bio minőséget a gyártás minden szakaszában ellenőrzik. A mikrofinomságú pornak és egyéb növényeknek köszönhetően különbözik más henna festékektől.



3731 Ft

**HERBATINT VEGETAL COLOR
HAJFESTÉKEK 100 G**

Egységár: 37313 Ft/kg

Laminált bútorokra és műanyag felületekre kifejlesztett nedves törölköndő. Az antisztatikus formulája hatékonyan távolítja el a port és az egyéb lerakódásokat. Gyönyörű fényt ad a felületeknek és eltávolítja a szennyeződések és az ujjlenyomatokat. Nyom nélkül szárad és kellemes illatot hagy. **MINDEN PRESTO TERMÉK**



995 Ft

**AKCIÓS ÁRON
KAPHATÓ
MÁRCIUSBAN!**

**PRESTO ANTISZTATIKUS BÚTORÁPOLÓ
TÖRÖLKENDŐ 72 DB**

Egységár: 14 Ft/db

A szirupgyártás folyamata: a datolyát megfőzik, magtalanítják, a levét kipréselik, leszűrik és besűrítik. A színe sötétbarna, íze tipikus édes datolyaíz. Felhasználása: cukor és méz helyettesítésére. Édesítésre, keksz, müzli szelet, sütemény, szósok, joghurtok, szója alapú tej és desszert,



1491 Ft

fagylaltok,
szörpök, italok
készítésre.

BIORGANIK BIO DATOLYA SZIRUP 365 G

Egységár: 4084 Ft/kg

Húsvéti kínálatunk: gyorsfagyasztott, gluténmentes sajtos vagy túrós pogácsa. Finom, frissen sült pogácsák mindössze fél óra alatt, hétköznapi vagy ünnepi alkalmakkor.



1413 Ft

**GLULU FREEFROM BASIC FAGYASZTOTT
SAJTOS VAGY TÚRÓS POGÁCSA 350 G**

Egységár: 4036 Ft/kg

SPF20. Kifejezetten a városi élet okozta stresszhatások leküzdésére ajánlott. Felfrissíti a bőrt, természetes ragyogással látja el, csökkenti a stressz és fáradtság jeleit. Bio homoktövisolaj hidratál és elősegíti a bőr fiatalos megjelenése szempontjából nélkülözhetetlen kollagén



képződését.
Vegán.

1922 Ft

**NATURA SIBERICA OBLEPIKHA
C-BERRICA HIDRATÁLÓ ARCSÉRUM
C-VITAMINNAL 30 ML**

Egységár: 64061 Ft/l

Könnyű textúrájú nappali krém, minden bőrtípusra. 99%-ban természetes összetevőkből, Egyedülálló regenerációs képességekkel rendelkezik, puhítja és kisimítja a bőrt. Szilikon-, ásványi olaj-, parabén és SLS mentes vegán termék. **MÁRCIUSBAN KEDVEZMÉNYES ÁRON KAPHATÓK A ZIAJA**



1887 Ft

**NATURAL CARE
TERMÉKEK!**

**ZIAJA NATURAL CARE NAPPALI KRÉM
50 ML**

Egységár: 37736 Ft/l

A csokis-kekszes müzliszelet minden édesszájú kedvence lesz. Valódi csokoládé, kekszdarabkák, három féle gabona és a kakaós tejbevonó teszi igazán roppanóssá és ellenállhatatlanná. Müzliszeletünk értékes tápanyag összetételű, élelmi rostban gazdag, ezáltal jól beilleszthető az egészséges táplálkozásba.



136 Ft

CERBONA SZELET KEKSZ-CSOKI 20 G

Egységár: 6805 Ft/kg

Prémium BIO Vegán csokoládé, 100%-ban természetes alapanyagokból, a legjobb minőségű kakaóbabból, superfood összetevőkből. A termékek laktóz-, glutén- és szójamentesek, vegetáriánus és vegán táplálkozást folytatók is fogyaszthatják.



1704 Ft

**BENJAMISSIMIO BIO VEGÁN FEHÉR
CSOKOLÁDÉ KÓKUSZVIRÁG NEKTÁR
ÉS MANDULA 70 G**

Egységár: 24336 Ft/kg

Gyengéd dezodor, mely aktívan küzd a szagok ellen. A gyapot- és tavirozsakivonatok keverékeinek segítségével egész nap frissnek érezheti magát. Használat: Vigye fel a tisztá, száraz hónalj bőrére. **Cosmos Natural** minősített, vegán natúrkozmetikum. 99%-ban természetes összetevőkkel.



1827 Ft

**ORGANIC SHOP BIO MINŐSÍTETT
GOLYÓS DEZODOR GYAPOTTAL ÉS
TAVIRÓZSÁVAL 50 ML**

Egységár: 36531 Ft/l

Vadgesztenyes lábápoló krém, mely visszeres, fáradt és nehéz lábérzet csökkentésére ajánlott lábápolási céllal. Vegán formula.



1843 Ft

**HERBIOVIT VADGESZTENYES
LÁBKREÉM 250 ML**

Egységár: 7374 Ft/l

Alacsony zsírtartalmú 100%-ban növényi alapú italok hozzáadott kalciummal, B2-, B12-, E-, D2-, vitaminokkal. Természetesen laktózmentes.



1273 Ft

**ALPRO MANDULAITAL PÖRKÖLETLEN
CUKORMENTES 1000 ML**

Egységár: 1273 Ft/l

Bio Kakaós és Vaníliás rizsital. 100%-ban ökológiai gazdálkodásból származó összetevőkből. Vegetáriánusok, tejfehérje-allergiások, laktóz- és gluténérzékenyek is nyugodtan fogyaszthatják, hiszen kizárólag növényi



1095 Ft

**THE BRIDGE BIO RIZSITAL KAKAÓS
VAGY VANÍLIÁS 1000 ML**

Egységár: 1095 Ft/l

Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.



ELLEBI TERMÉKEK
A BIJO KÍNÁLATÁBAN



It's us Miklós Gluténmentes fehérkenyér, mellyel élmény lesz otthon a kenyér sütés.



1870 Ft

ITS US MIKLOS GLUTÉNMENTES FEHÉR-KENYÉR LISZTKEVERÉK 1000 G

Egységár: 1870 Ft/kg

Kevesen tudják, hogy tisztító kúrára nemcsak néha, ételszerűen, hanem tervszerű módon lenne szükségünk. Háromhavonta ugyanis az emberi szervezetben bőven felgyülemlik annyi káros anyag, amitől ildomos megszabadulni. A kúra után csökken a fáradékonyság, a rossz hangulat, fittebbnek érezzük magunkat.



10067 Ft

DR.STEINBERGER 5 NAPOS FITNESS PROGRAM 5 DB

Egységár: 2013 Ft/db

Piros gyümölcsös ízű szelet belga étcsokoládéba mártva, édesítővel. VEGÁN, glutén-, cukor-, színezék-, ízfokozó-, GMO mentes termék. 0% hozzáadott cukor, csak természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.



390 Ft

ORGANIKA PIROS GYÜMÖLCSÖS SZELET 30 G

Egységár: 13015 Ft/kg

Étekezéshelyettesítő shake por sós karamell ízben, 50% fehérjét, L-karnitin-L-tartarátot, alfa-liponsavat, kitozánt, Acai bogyó port és vitaminokat tartalmaz. A fehérje hozzájárul az izomtömeg és a normál csontozat fenntartásához, valamint az izomtömeg növekedéséhez.



6266 Ft

ORGANIKA SHAKE POR SÓS KARAMELL ÍZŰ 450 G

Egységár: 13924 Ft/kg

Csökkentsd a szénhidrátot aggodalmak nélkül, gluténmentesen! 30,40 akár 45%-kal csökkentett szénhidrát tartalmú lisztkeverékeink nemcsak finomak és sokoldalúak, de még büntudatot se keltenek. Mivel cikóriainulinnal készülnek, támogatják a gluténérzékenyek helyes táplálkozását.



1772 Ft

ITS US KATES LOW CARB SÓS UNIVERZÁLIS LISZTKEVERÉK 500 G

Egységár: 3544 Ft/kg

Schogetten. A vegán éden. Harapj bele a praktikus és exkluzív csomagolású ÚJ vegán desszertjeinkbe. Három különböző ízben.



1476 Ft

SCHOGETTEN BITES EPER-VANÍLIA KAKAÓKÉSZÍTMÉNY VEGÁN 125 G

Egységár: 11809 Ft/kg

Piros gyümölcsös ízű szelet belga étcsokoládéba mártva, édesítővel. VEGÁN, glutén-, cukor-, színezék-, ízfokozó-, GMO mentes termék. 0% hozzáadott cukor, csak természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.



390 Ft

ORGANIKA RUMOS-KAKAÓS SZELET 30 G

Egységár: 13015 Ft/kg

Étekezéshelyettesítő shake por eper ízben, 50% fehérjét, L-karnitin-L-tartarátot, alfa-liponsavat, kitozánt, Acai bogyó port és vitaminokat tartalmaz. A fehérje hozzájárul az izomtömeg és a normál csontozat fenntartásához, valamint az izomtömeg növekedéséhez.



6266 Ft

ORGANIKA SHAKE POR EPER ÍZŰ 450 G

Egységár: 13924 Ft/kg

Szeletelt kenyerek extra szűz olívaolajjal (2,3%). Etil-alkohollal kezelve.



672 Ft

ROBERTO SZELETELT KENYÉR TELJES KIÓRLÉSŰ 400 G

Egységár: 1680 Ft/kg

A bulgur -török búza- rostban gazdag durumbúza töret. Glikémiás indexe alacsonyabb, mint a rizsnek. Pergősebb az állaga, és gyakorlatilag percek alatt kész. Népszerűek a bulgurból készült saláták, sok zöltséggel és sok zöldfűszerrel. Könnyű, kiadós és egészséges.



772 Ft

ORGANIKA BULGUR 500 G

Egységár: 1577 Ft/kg

Sós karamellás ízű szelet belga étcsokoládéba mártva, édesítővel. VEGÁN, glutén-, cukor-, színezék-, ízfokozó-, GMO mentes termék. 0% hozzáadott cukor, csak természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.



390 Ft

ORGANIKA SÓS KARAMELLÁS SZELET 30 G

Egységár: 13015 Ft/kg

Étekezéshelyettesítő shake por csokoládé ízben, 50% fehérjét, L-karnitin-L-tartarátot, alfa-liponsavat, kitozánt, Acai bogyó port és vitaminokat tartalmaz. A fehérje hozzájárul az izomtömeg és a normál csontozat fenntartásához, valamint az izomtömeg növekedéséhez.



6266 Ft

ORGANIKA SHAKE POR CSOKOLÁDÉ ÍZŰ 450 G

Egységár: 13924 Ft/kg

Áraink forintban értendőek, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! *Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Bio- és reformélelmiszer*

HERBÁRIA®

KERESD
ORSZÁGOSAN
A HERBARIÁKBAN!

herbária
byo
magyarországon





IRÁNY A cívis város!



Fedezze fel Debrecen a Hotel Divinussal!